





12.02022                                                                                          № 6
 (
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 
07
.
11
.2022 № 1
606
 
)




Враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022                     «Про введення воєнного стану в Україні», з метою забезпечення розміщення внутрішньо переміщених осіб, які постраждали внаслідок військової агресії російської федерації проти України (де проводяться або проводилися бойові дії), та можливості внутрішньо переміщеним особам оплачувати вартість спожитих житлово-комунальних послуг за цінами/тарифами, встановленими для населення, відповідно до законодавства України, керуючись ст. 29, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

[bookmark: _Hlk123807513][bookmark: _Hlk114050712]1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.11.2022 № 1606 «Про надання дозволу на тимчасове використання об’єктів фонду комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади для тимчасового розміщення в них внутрішньо переміщених осіб, які постраждали внаслідок військової агресії російської федерації проти України, на період воєнного стану», виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається).
2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                     від 01.09.2025 № 2198 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                     від 07.11.2022 № 1606».
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського    голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 


Міський голова	 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
 (
Додаток
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області
12.05.222 № 613
)





Перелік об’єктів фонду комунальної власності 
Кременчуцької міської територіальної громади, які будуть використовуватися для тимчасового розміщення в них осіб, які постраждали внаслідок військової агресії російської федерації проти України, на період воєнного стану
	№ з/п
	Адреса 
	Номер кімнати/квартири (приміщення)

	1.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 37

	2.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 38

	3.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 39

	4.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 40

	5.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 41

	6.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 42

	7.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 43

	8.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 44

	9.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 45

	10.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 46

	11.
	вулиця Східна, буд. 20
	квартира № 47

	[bookmark: _Hlk118371781]12.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 1

	13.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 2

	14.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 3

	15.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 4

	16.
	набережна Лейтенанта Дніпрова, буд. 80
	квартира № 74

	17.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 4
	кімната № 1

	18.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 4
	кімната № 3

	19.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 4
	кімната № 4

	20.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 4
	кімната № 6

	21.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 7
	кімната № 1

	22.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 7
	кімната № 3

	23.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 7
	кімната № 4

	24.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 7
	кімната № 5

	25.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	кімната № 1

	26.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	кімната № 2

	27.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 8

	28.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 9

	29.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 10

	30.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	кімната № 11

	31.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	кімната № 12

	32.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 16А

	33.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 16Б

	34.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 25А

	35.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 26А

	36.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 27А

	37.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 91

	38.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 92

	39.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 92А

	40.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 93

	41.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 94

	42.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 95

	43.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 96

	44.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 13

	45.
	вулиця Івана Приходька, буд. 37
	приміщення № 102А

	[bookmark: _Hlk118377064][bookmark: _Hlk118385255]46.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 201

	47.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 202

	48.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 203

	49.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 204

	50.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 205

	51.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 206

	52.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 207

	53.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 208

	54.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 209

	55.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 210

	56.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 211

	57.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 212

	58.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 213

	59.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 214

	60.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 215

	61.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 216

	62.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 217

	63.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 218

	64.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 219

	65.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 220

	66.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 221

	67.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 222

	68.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 223

	69.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 224

	70.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 225

	71.
	проспект Лесі Українки, буд. 29
	приміщення № 226

	72. 
	вулиця Перемоги, буд. 8, секція № 8
	кімната № 4 

	73.
	вулиця Троїцька, буд. 71/73
	квартира № 402-403

	74.
	вулиця Троїцька, буд. 71/73
	квартира № 407-408

	75.
	вулиця Троїцька, буд. 71/73
	квартира № 702-703

	76.
	вулиця Троїцька, буд. 71/73
	квартира № 709

	77.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	кімната № 37

	78.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 39

	79.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	кімната № 40

	80.
	вулиця Молодіжна, буд. 5
	приміщення № 60

	81.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 15

	82.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 19

	83.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 39

	84.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 41

	85.
	вулиця Героїв УПА, буд. 6
	кімната № 6

	86.
	вулиця Героїв УПА, буд. 6
	кімната № 13

	87.
	вулиця Перемоги, буд. 18, секція № 13
	кімната № 1 

	88.
	вулиця Перемоги, буд. 18, секція № 29
	кімната № 4 

	89.
	вулиця Квітки Цісик, буд. 36, секція № 24
	кімната № 5

	90.
	вулиця Тараса Шевченка, буд. 27, секція № 16
	кімната № 4

	91.
	вулиця Тараса Шевченка, буд. 27, секція № 18
	кімната № 1

	92.
	вулиця Тараса Шевченка, буд. 27, секція № 30
	кімната № 2

	93.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 118

	94.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 120

	95.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 8

	96.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 37

	97.
	вулиця Східна, буд. 22
	кімната № 64




Керуючий справами 
виконкому міської ради	Руслан ШАПОВАЛОВ


Директор комунального 
підприємства «Квартирне 
управління» Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області                                           Олександр КАЛАШНИК
_______________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20______    №  _______
Сторінка 2 з 4





